2
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 сентября 2023 года                                                                                         № 21

с. Николаевское

 О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения «Николаевское» на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 24.11.2017 года № 391 (в редакции постановление от 23.03.2018 года № 15, постановление от 28.03.2019 № 9, постановление от 07.07.2022 № 12)

В целях реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» в составе государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Николаевское», в связи с возникшей необходимостью администрация сельского поселения «Николаевское» постановляет:
1. В таблице 1 «Адресный перечень общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве в 2018-2024 годы» строку 4 изложить в новой редакции:
	4
	Ул. Октябрьская, 49 (приклубная площадка)
	- Ремонт летней площадки для отдыха
- Освещение общественной территории
- Установка скамеек, урн для мусора
- Строительство изгороди
- Укладка тротуарной плитки по периметру прилегающей территории

900,0

2024

2. В приложении 4 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды сельского поселения «Николаевское» на 2018-2024 годы» «Перечень основных мероприятий муниципальной программы  «Формирование современной городской среды сельского поселения «Николаевское» на 2018-2024 годы» в графе «Основные мероприятия по общественной территории с. Николаевское, ул. Октябрьская, 45 «Приклубная площадка» в пункте 4.1. Перечень работ дополнить подпунктом 4.1.6. «Укладка тротуарной плитки по периметру прилегающей территории».
 3. Приложение 6 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды сельского поселения «Николаевское» на 2018-2024 годы» «Визуализированный перечень образцов элементов благоустройства, предлагаемых к размещению на общественной территории, сформированный исходя из минимального перечня работ по благоустройству дворовых территорий сельского поселения «Николаевское» дополнить элементом 7 «Укладка тротуарной плитки по периметру прилегающей территории».
4. Обнародовать настоящее постановление согласно Устава сельского поселения «Николаевское».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Николаевское»                                                                            В.Е. Подопригора

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0

8

сентября

202

3

года                                                                                         №

21

с. Николаевское

О внесении изменений

и дополнений

в муниципальную программу

«Формирование комфортной городской среды на территории сельского

поселения «Николаевское» на 2018

-

202

4

годы», утвержденную

постановлением администрации сельского поселения «Николаевское»

муницип

ального района «Улётовский район» Забайкальского края от

24.11.2017 года № 391

(

в редакции постановление от 23.03.2018 года № 15,

постановление от 28.03.2019 № 9, постановление от 07.07.2022 № 12)

В целях реализации федерального проекта «Формирование комфортной

городской среды» в составе государственной программы Российской

Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в соответствии с

Ф

едеральным Законом от 06 октября 2003 года  № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом сельского поселения «Николаевское»,

в связи с возникшей

необходимостью

администрация сельского поселения «Николаев

ское»

постановляет:

1.

В таблице 1 «Адресный перечень общественных территорий,

нуждающихся в благоустройстве в 2018

-

2024 годы»

строку 4 изложить в

новой редакции:

4

Ул. Октябрьская,

49 (приклубная

площадка)

-

Ремонт летней площадки для

отдыха

-

Освещение

общественной

территории

-

Установка скамеек, урн для

мусора

-

Строительство изгороди

-

Укладка тротуарной плитки

по периметру прилегающей

территории

900,0

2024

2.

В приложении 4 к муниципальной программе «Формирование

современной городской среды

сельского поселения «Николаевское» на 2018

-

2024 годы» «Перечень основных мероприятий муниципальной программы

«Формирование современной городской среды сельского поселения

«Николаевское» на 2018

-

2024 годы» в графе

«Основн

ые

мероприяти

я по

общественной территории с. Николаевское, ул. Октябрьская,

45

«

Приклубная

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ»  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»   ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   0 8   сентября   202 3   года                                                                                         №  21     с. Николаевское       О внесении изменений   и дополнений   в муниципальную программу  «Формирование комфортной городской среды на территории сельского  поселения «Николаевское» на 2018 - 202 4   годы», утвержденную  постановлением администрации сельского поселения «Николаевское»  муницип ального района «Улётовский район» Забайкальского края от  24.11.2017 года № 391  ( в редакции постановление от 23.03.2018 года № 15,  постановление от 28.03.2019 № 9, постановление от 07.07.2022 № 12)     В целях реализации федерального проекта «Формирование комфортной  городской среды» в составе государственной программы Российской  Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и  коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в соответствии с  Ф едеральным Законом от 06 октября 2003 года  № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения «Николаевское»,  в связи с возникшей  необходимостью  администрация сельского поселения «Николаев ское»  постановляет:   1.   В таблице 1 «Адресный перечень общественных территорий,  нуждающихся в благоустройстве в 2018 - 2024 годы»  строку 4 изложить в  новой редакции:

4  Ул. Октябрьская,  49 (приклубная  площадка)  -   Ремонт летней площадки для  отдыха   -   Освещение  общественной  территории   -   Установка скамеек, урн для  мусора   -   Строительство изгороди   -   Укладка тротуарной плитки  по периметру прилегающей  территории    900,0    2024

  2.  В приложении 4 к муниципальной программе «Формирование  современной городской среды  сельского поселения «Николаевское» на 2018 - 2024 годы» «Перечень основных мероприятий муниципальной программы   «Формирование современной городской среды сельского поселения  «Николаевское» на 2018 - 2024 годы» в графе   «Основн ые   мероприяти я по  общественной территории с. Николаевское, ул. Октябрьская,  45   « Приклубная